证券代码：300318                     证券简称：博晖创新                 公告编号：临 2025-002

北京博晖创新生物技术集团股份有限公司

关于控股子公司下属浆站取得单采血浆许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，北京博晖创新生物技术集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股子

公司广东卫伦生物制药有限公司下属和林格尔县卫伦单采血浆有限公司（以下简

称“和林格尔浆站”）和土默特左旗卫伦单采血浆有限公司（以下简称“土默特左

旗浆站”）取得内蒙古自治区卫生健康委员会颁发的《单采血浆许可证》，和林格

尔浆站和土默特左旗浆站经核准登记，准予执业。主要信息如下：

一、和林格尔浆站主要信息

机构名称：林格尔县卫伦单采血浆有限公司；

法定代表人/主要负责人：何少杰；

登记号：91150123615012317F2002；

地址：内蒙古自治区和林格尔县盛乐经济园区第二农场商业楼；

业务项目：原料血浆的采集与供应；

设置单采血浆站的血液制品生产单位：广东卫伦生物制药有限公司；

采浆区域：和林格尔县城内；

有效期限：自 2025 年 1 月 15 日至 2027 年 1 月 14 日。

二、土默特左旗浆站主要信息

机构名称：土默特左旗卫伦单采血浆有限公司；

法定代表人/主要负责人：何少杰；

登记号：91150121X15012117F2002；

地址：内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗金山开发区；

业务项目：原料血浆的采集与供应；

设置单采血浆站的血液制品生产单位：广东卫伦生物制药有限公司；

采浆区域：土默特左旗城内；

有效期限：自 2025 年 1 月 15 日至 2027 年 1 月 14 日。

证券代码：300318                     证券简称：博晖创新                 公告编号：临 2025-002

特此公告。

北京博晖创新生物技术集团股份有限公司

董 事 会

2025 年 1 月 22 日